
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do 

Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO – TOMADA DE PREÇOS Nº: 007/2015  
EXTRATO SEXTO ADITIVO CONTRATO N.º 110/2015. 

 
 Extrato de aditivo de CONTRATO celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 
76.968.064/0001-42 e a empresa CONSTRUTORA PINHALENSE LTDA ME, CNPJ/MF nº 15.165.978/0001-
80. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução da obra de construção de uma Creche Pro 
infância Porte II, nesta cidade, a ser construída na Rua Projetada D - Vila Almeida, conforme memorial 
descritivo, planilha e projetos do FNDE. Vigência e Execução 23/07/20/21. Data de assinatura: 23/12/2020, 
DALTON LUIZ LUITZ JUNIOR - CPF: 037.236.089-06 e WAGNER LUIZ DE OLIVEIRA MARTINS, CPF/MF 
n.º 052.206.749-27. 
 

 
 
 

 
 

RESOLUÇÃO Nº09/2020 
 

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCADE RIBEIRÃO 
DO PINHAL – PR, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDAS POR LEI, em 
reuniãopresencial realizada em 17 de Dezembro de 2020, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º: Aprovar sem ressalvas o Projeto Político Pedagógico de Acolhimento Familiar de Ribeirão do 
Pinhal (PPP), elaborado no ano de 2020, destinadoao Programa de Acolhimento Familiar, já implantado e 
em funcionamento no município. 

 
Art. 2º: Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 
 

Ribeirão do Pinhal,18 de Dezembro de 2020 
 

_____________________________ 
Valéria da Cruz Ribeiro Golfieri de Oliveira  

Presidente do CMDCA 
 

 

Quarta-feira, 23 de dezembro de 2020   Ano III | Edição nº 505    Total de Páginas: 002 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

Conforme Lei Municipal nº 1.967/2018, publicada em 19 de novembro de 2018 

Ano III | Edição nº 505 – Quarta-feira, 23 de dezembro de 2020                           Pág. 02 
 

 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do 

Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

 
 
 

 
 

EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 063/2020 – CONTRATO 161/2020. 
Extrato de contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a 
empresa ALINE MAYARA BEGO ALVES INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ nº. 18.482.292/0001-01. Objeto: a 
contratação de empresa especializada para manutenção de antenas, torres e servidores Linux e Sistemas 
Windows 2008R2, Windows 2012R2 no município, conforme solicitação do Chefe de Gabinete. Valor R$ 
50.400,00. Vigência 12 meses. Data de assinatura: 23/12/2020, ALINE MAYARA BEGO ALVES - CPF: 
071.611.459-37 e Wagner Luiz de Oliveira Martins, CPF/MF n.º 052.206.749-27. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Assinatura Digital 


		2020-12-23T16:49:35-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL:76968064000142




